C.P. 45040

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 1544408-0)
15101514 PL/12766/EXP/ES/2015-1544408
58.9940 Litros    $19.442756 $1,147.01

Subtotal $1,147.01
IVA 16.00% $178.59
TOTAL PESOS : $1,325.60
(un mil trescientos veinticinco pesos 60/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nUYZOyt3Q/UU5CueLCt0tWBuEc3jPtbPHQKj
mOCFixm28Ugv16ElKIakGu7+C6vvIwZgu1Jw
wrzhgU6/ZChBL/JNTNeIz/jtE057E+z/GCoP0en
SHuEEooYKSF0gaL7EdMW2CEhpd7w6vv4K
JLswHMEGHKqvw+7C//CWND2mEHuEwo7J